
 

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR JULI  
 

 
 
Velkommen til et nytt Rotaryår! 
 
 
Takk til Sissel Berit: 
 
På vegne av meg selv og distriktet, vil jeg takke Sissel Berit for et godt gjennomført år. Hun har 
videreført det gode arbeidet som har vært gjort i mange år i Distrikt 2290, og vi er alle takknemlig for 
at hun har sørget for at man overtar ansvaret for en organisasjon som er meget velfungerende. Det 
gir meg visshet om at mitt verv som Distriktsguvernør blir forutsigbart. 
 
Hvem er den nye Distriktsguvernøren? 
 
Mitt navn er Ole Joakim Devold og jeg bor på Staubø i Arendal kommune. Jeg er 58 år gammel og ble 
medlem i Rotary i Vardø Rotaryklubb i 1990. Familien flyttet i 1992 til Kirkenes hvor jeg ble medlem i 
Kirkenes Rotaryklubb frem til sommeren 1994. Familien flyttet da sørover og mitt medlemskap har 
siden den gang vært Tvedestrand Rotaryklubb.   
 
Undertegnede har vært president i Tvedestrand Rotaryklubb ved to anledninger; 2000-2001 hvor 
Edrund Olaisen var guvernør og i 2007-2008 hvor Laila Lerum var guvernør. Videre var jeg assisterende 
guvernør fra 2003 til 2011 og fra 2017 til 2020.  
 
Jeg har vært gift med Inger Lise siden 1985. Vi har to sønner på henholdsvis 34 og 36 år og 3 barnebarn 
i alderen 1 – 14 år.  
 
Av utdannelse er jeg jurist fra Universitet i Oslo julen 1988 og har siden 1992 drevet som advokat; de 
første 2 årene i Kirkenes og fra 1994 i Tvedestrand.  
 
Mine fritidsinteresser er først og fremst padling og kajakk. Denne interessen ble vekket som 40 åring 
da jeg til 40 års gave fra kona og sønnene, fikk kajakk. Siden den gang har min store interesse vært 
padling gjennom hele året, gjerne på søndagene i vinterhalvåret.  
 
Årets motto: "Imagine Rotary" 
 
Den nye RI-presidenten heter Jennifer Jones, og er den første kvinnelig RI-president i Rotarys historie. 
Hun er fra Canada og medlem av the Rotary Club of Windsor-Roseland, Ontario, Canada 
 
Under en direktesendt tale på nettet avslørte RI-presidentvalget Jennifer Jones presidentens tema for 
2022-23, Imagine Rotary 
 
«Tenk deg en verden som fortjener vårt beste," sa Jones til kommende distriktsguvernører 20. januar, 
"hvor vi står opp hver dag og vet at vi kan gjøre en forskjell." 
 



Hun oppfordret medlemmene til å drømme stort; tenke stort og utnytte sitt nettverk og de muligheter 
/ ressurser vi har i Rotary og gjennom vårt nettverk, til å realisere disse drømmene. 
 
Hun er også opptatt at Rotary må «tilpasse seg og ty til nye verktøy» for bedre å engasjere 
medlemmene. Å engasjere medlemmer er avgjørende for å beholde dem, sa Jones, og la til at vi må 
spørre medlemmene hva de vil få ut av Rotary og gi dem meningsfylte ansvarsoppgaver. 
  
Hun oppfordret deretter de innkommende guvernørene til å danne minst to nye innovative eller 
formålsbaserte klubber i løpet av sin tid, da omfavnelse av endring også betyr å omfavne nye 
klubbmodeller.  
- Passport klubber 
- Satellitt kubber 
 
 
Guvernørens satsingsområde. 
 
På denne bakgrunn har man for dette rotaryåret valgt slagordet "Ungdommen – fremtidens fyrtårn".  
I denne anledning har vi opprettet en nystiftet komite i Distrikt 2290 kalt «Next Generation» som vil 
bli ledet av Julie Aas Jahren. Hun er leder av Stavern Ung som er en satellittklubb til Stavern 
Rotaryklubb.  
 
Som dere alle vet er medlemstallet synkende i vår del av verden. Vi opplever også at 
gjennomsnittsalderen øker. Vi må derfor tenke nytt.  
 
Poenget med den nystiftede komiteen er å få i gang og drifte satelittklubber bestående av 
medlemmer opp til 40 år. Dette i håp om å øke interessen for Rotary hos yngre mennesker og 
derved øke medlemstallet og redusere gjennomsnittsalderen.  
 
Det skal være en satellittklubb underlagt en moderklubb, men som i hovedsak skal stå relativt fritt 
underlagt visse retningslinjer.  
 
Min oppfordring til alle klubbene i Distriktet, er å se på mulighetene, enten sammen eller hver for seg, 
for å danne tilsvarende satellitt klubber slik som Stavern har gjort.  
 
Videre er jeg også opptatt av det interne klubbmiljøet. Solide klubber med godt internt miljø som 
tiltrekker seg nye medlemmer og beholder de gamle.   
 
 
Guvernørbesøk i klubbene. 
 
Mine guvernørbesøk begynner allerede i midten av august og jeg ser virkelig frem til å komme rundt 
til klubbene og treffe dere alle sammen. Som dere alle vet er hver klubb autonom og ingen klubb 
identiske. Det er dette som gjør det så spennende å komme rundt til den enkelte klubb og treffe 
dere alle sammen. Jeg arbeider for tiden med mitt guvernørforedrag og ser for meg et todelt møte; 
guvernørforedrag og sosialt samvær. På denne måten får jeg forhåpentligvis mulighet til å bli bedre 
kjent med dere alle. Ellers viser jeg til Distriktets hjemmeside for nærmere informasjon vedr. dato 
for de enkelte klubbesøk.  
 
 
 
  



Distriktskonferansen i Tvedestrand 2. – 4. september. 
 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Tvedestrand, og vi gleder oss til spennende 
dager med gode foredragsholdere og god underholdning. Jeg retter en stor takk til komiteen som har 
lagt ned et stort arbeid for å få arrangementet opp å stå. Programmet finner dere her: 
https://d2290.rotary.no/file-
manager/file/DG/2022%20Ole%20Joakim%20Devold/Distriktskonferansen/Info%20DK%202022%20
Tvedestrand.pdf?context=mosdoc 
 
Convention i Melbourne 2023. 
Min første Convention var nå i juni i Houston. Det var en stor opplevelse hvor vi til sammen var ca. 
12.000 samlet. Neste års Convention skal være i Melbourne i 27.05 – 30.05.2023. Jeg vil oppfordre 
dere til å vurdere mulighetene til å delta i Melbourne. Dere vil få en storartet opplevelse og også til 
mulighet til å besøke et kontinent som man normalt ikke komme til i løpet av sitt liv.  
 
 
Vennlig hilsen  
 
Ole Joakim 
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